MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre det solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacidn de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

175746

33679

UAE - Aeronautica Civil
Carlos Leonarde Olaya Chamucero

LNION TEMPORAL EMINSER - SOLOASEQ 2016

Aseo y Cafeteria I

Medificacion de la Orden de Compra

2020-10-23 12:14:32

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2020-10-34 2020-11-30

Cuentas asocladas

Td | Nombre Codigo Segmentc 1 Segmento 2
31021 ASEQ 2018 CDP-98518 CDP 98518
44340 ASEQ 2019 CDP-110619 CDP 110519
48898 ADICION ASEQ 2029 CDP-80420 cbp 80420
Nueva ADICION OCT CDP-131920 CDP 131920

Articulos actuales

No Articuio Cantidad Unidad

Precio Cuenta Total



i0
11

12

13

14

ays02--R2 -
Operario de aseo

y cafeteria
Tiempo
Completo - 24

aysG2--R2 -

Coordinador de
tiempe completo

Tiempo
Completo - 1

ays0Z--R2 -
RBiones de Aseo v

Cafeteria

ays02--R2 -

Jardineria - 1000

ays02--R2 -
Fumigacién -
5320

ays(2--R2 -
Recargo por

Trabajo nocturno,
exira, dominical y
festivo

ays02--R2 -
Recargo pof

dotacidn especial
ays02--R2 - AlU
ays02--R2 - IVA

INCREMENTO

PORIPC

INCREMENTO

SALARIAL

OPERARIO

ASEOY
CAFETERIA -

TIEMPO
COMPLETO - 24

BIENES DE
ASECY
CAFETERIA

230

23.6

23.0

23.0

280

1.0

1.0

1.0

1.6

220

240

RECARGO POR 280

TRABAJO
NOCTURNO,
EXTRA,
DOMINICAL Y

FESTIVO

Mes

Mes

Unidad

‘Mes

Metro Cuadrado

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Dia

Unidad

‘Dia

31981464.00

11332661.00

495394034

38060.00

168697 20

74122651 .00

0.0C

11016572.72

20031480.37

1890423.71

126385355.00

1066048.80

165882.25

107423.95

CDP-98518

CDP-98518

CDOP-88518

CDP-98518

CDP-g8518

CDP-g8518

CDP-08518

COP-98518
CDP-98518

CDP-1105619
CDP-110519

CDR-110519

CHOP-1105618

CDP-110619

735573672.00

30648903.00

113540627.82

875380.00

4723521.60

74122551.00

0.00

11018572.72
20931480.37

1880423.71
263853565.00

23453073.60

3980624.00

3007870.60



15 OPERARIO 55 Mes 8983582.43 CDP-80420 40406758.37
ASEQY
CAFETERIA -
TIEMPO
COMPLETO -8
16 RECARGO POR 5.5 Mes 1524480.00 CDP-80420 8384640,00
TRABAJO
NOCTURNO,
EXTRA,
DOMINICAL Y
FESTIVC
17 INCREMENTGC 1.0 Unidad 1942361.00 CDP-80420 1942361.00
PORIPC
18 INCREMENTO 10.0 Mes 2331843.60 CDP-80420 23318436.00
SALARIAL
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Nuevo Nuevo ays(2--R2 - 30.00 Mes 1497266.00 CDP-131820  44917980.00
Operario de
aseo vy
cafeteria
Tiempo
Completo - 30
Nuevo Nuevo ays02--R2 - 1.00 Mes 1497266.00 CDP-131920  1487266.00
Coordinador
de tiempo
completo
Tiempo
Completo - 1
Nuevo Nuevo ays02--Rz2 - 2.00 Mes 5274020.57 CDP-131820 1054804114
Bienes de
Aseoy
Cafeteria
Nuevo Nuevo ays02--R2 - 1.00 Mes 40518.10 CDP-131920  40516.10
Jardineria 1
Nuavo Nuevo ays(2--R2 - 1.00 Mes 5455187.00 CDP-131920  5455487.00
Recargo por
Trabajo
nocturng,
extra,
dominical y
festivo
Editade 8 ays02--R2 - 1.00 Unidad 11641162.66 CDP-98518 11641162.66
AlU
Editado 9 ays02--R2 - IVA 1.00 Unidad 22118201.26 CDP-98518 2211820126

—-



Detalie o justificacién de {a aclaracion

ADICION A LA ORDEN DE COMPRA 33679 PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO PARA LA UNIDAD
ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE AERONAUTICA CIVIL A NIVEL NACIONAL EN SUS SEDES CENTRAL, LAS DIRECCIONES
REGIONALES Y SUS AEROPUERTOS (VIGENCIAS FUTURAS) SE ADICIONA HASTA POR UN VALORDE $ §4.270.304.00 CON
CARGO AL CDP 131920 DEL 22 DE OCTUBRE DE 2020. EL CONTRATISTA SE IDENTIFICA CON EL NIT 901 031984.7 Y TIENE
CUENTA DE AHORROS DEL BANCO DE OCCIDENTE Ne. 250838901

- )
Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: ULO CESAR FREYRE SANCHEZ Nombre: ARMANDO SANDOVAL CASTRO

Documento: 79,691,590 Documento: 79.487.495



